PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 1532014/2014

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA à Secretaria de Obras para que seja feita a colocação de manilhas no
Corredor Público, próximo ao Bairro do Ouro Verde ate no Bairro Jardim Semíramis, até a baixada do
seu João do Lapa. J U S T I F I C A T I V A Esta solicitação é justa, pois ali acumula toda água que
desce dos morros da localidade, e tem causado transtorno para os moradores.

 Sala das Sessões, 29 de Abril de 2014

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795707